

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08
Stavba: Studánka u Aše chybějící položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			483 450,41
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	483 450,41	101 524,59
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			584 975,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03 08

Stavba:

Studánka u Aše chybějící položky

Místo:

Datum:17. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		483 450,41	584 975,00
SO 05	Okna 2.NP	125 192,00	151 482,32
SO 08	Střecha šatny - detaily ukončení	236 274,73	285 892,42
SO 06	Střecha klubovna - detaily ukončení	121 983,68	147 600,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše chybějící položky

Objekt:

SO 05 - Okna 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

125 192,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 192,00	21,00%	26 290,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 482,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše chybějící položky
Objekt: SO 05 - Okna 2.NP

Místo: Datum: 17. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 125 192,00

D N00 ZL 05 125 192,00

D N01 Okna a dveře 125 192,00

1	K	01	Okenní prvek po pozici 9, 2000x2000 mm D+M	ks	1,000	30 604,00	30 604,00
2	K	02	Okenní prvek na pozici 10, 1050x2600 mm D+M	ks	1,000	34 727,00	34 727,00
3	K	03	Dveřní prvek na pozici 11, 1060x2550 mm D+M	ks	1,000	59 861,00	59 861,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše chybějící položky

Objekt:

SO 08 - Střecha šatny - detaily ukončení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

236 274,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 274,73	21,00%	49 617,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

285 892,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše chybějící položky

Objekt: SO 08 - Střecha šatny - detaily ukončení

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17. 5. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem236 274,73

DPSV
Odpočty-5 408,27

3	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	-7,000	772,61	-5 408,27
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D764
Přípočty241 683,00

16	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	20,000	772,61	15 452,20
9	K	76421265.1	Dvouprvková závětrná lišta - poplast L profil + lišta z lakovaného FeZn, RAL	m	43,000	444,69	19 121,67
11	K	R05	Oplechování vykonzolované střechy - čelo - ocelový rišt + falcovaný lakovaný FeZn. tl. 0,7mm	m2	36,000	2 340,00	84 240,00
12	K	767190111.1	D+M oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem Z profil rš do 100 mm	m	43,000	1 191,91	51 252,13
13	K	767190111.2	D+M oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem J profil rš do 100 mm	m	34,000	1 807,00	61 438,00
14	K	R06	Izolace svislých ploch u přilehlých stěn vč. koutové, stěnové a krycí lišty - kotvením	m	9,000	655,00	5 895,00
15	K	R07	Izolace svislých ploch u přilehlých stěn vč. náběhoveno klínu, stěnové a krycí lišty - natavením	m	9,000	476,00	4 284,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše chybějící položky

Objekt:

SO 06 - Střecha klubovna - detaily ukončení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 983,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 983,68	21,00%	25 616,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 600,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše chybějící položky

Objekt: SO 06 - Střecha klubovna - detaily ukončení

Místo:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

121 983,68

D		764	Přípočty					121 983,68
10	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	33,230	585,72	19 463,48	
9	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	20,000	772,61	15 452,20	
5	K	R06	Dvouprvková závětrná lišta - poplast L profil + lišta z lakovaného FeZn, RAL	m	25,000	684,00	17 100,00	
7	K	R02	Pomocný poplastovaný profil na hřebení střechy	m	17,000	538,00	9 146,00	
8	K	767190111.1	D+M Ocelový Z profil na ukončení okraje střechy skladba H11	m	50,000	1 216,44	60 822,00	